东 省 源

塑甯邕油左飞画纽 〔2019〕 708 牛争

东省能源局关于确认广州等 M市石座
加油站规划点的复函

工业和信息化局,惠 州市能源和重点项目局,汕 头、佛山、

河源、梅州、中山、江门、湛江、茂名、清远、潮州、揭

展改革局 :

广州市工业和信息化局关于广州市序号 155#编码 ZZ5加 油

点新建规划确认的请示 等市座加油站规划点确认的申请

悉。经研究,函 复如下 :

、新建规划确认

一 )为 适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

佛山、韶关、梅州、中山、茂名、潮州市等 7市 11座加油

点建设加油站 (详见附件 1)。

业管理技术规范∷等有关要求,严格执行国道和省道加油

每百公里不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

厶
目

广州

韶关、

阳市

站规戈

文件

广州、

站规

零售

站设

过两

近现

资源、

设及

售经

予延

提出

得建讠

工许T

期内豸

河源、

延期

境、

站竣

同意氵

— 2

、以及城区加油站的服务半径不少于 0.9公里 (即 与相邻最

加油站车行距离大于 1.8公里 )等规定。

三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向船舶管理、自然

应急管理、生态环境、气象、市场监管等相关部门办理建

工验收手续。加油站竣工后按照有关规定申领 成品油零

批准证书》。

四)本规划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不

,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局

请,逾期不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

部门核发的 《建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施

证》之前,不得开工建设,水上加油站申请单位须在有效

工建设。

、规划确认延期

一 )为 适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

江门、湛江市等 3市 6座 加油站规划点原批复确认有效期

年 (详 见附件 2)。

二 )请指导申请企业抓紧向自然资源、应急管理、生态环

象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油

后按照有关规定申领 《成‘品油零售经营批准证书 。

、原址扩建规划确认

一 )为 提高设施设各环保水平、满足周边群众用油需求 ,

头、佛山、惠州、茂名、清远、揭阳市等 6市 8座加油站

在原

建设

生态

材料

期 ,

申请 ,

发的

前 ,

专此

公开 主动公开

— 3—

基础上扩建 (详见附件 3)。

二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

相关手续。扩建竣工后,你们要依据自然资源、应急管理、

境、气象、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭有关

我局审批并申领新证后,方可办理营业手续。

三 )本规划确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延

有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施工许可证》之

得开工建设。

复。

件 :1。新建加油站规划确认表

2.新建加油站规划确认延期表

3.原 址扩建加油站规划确认表

||

宙腮Ⅸ卟烛⌒廿
RR¨0〓s

泵累嘤粼R叫叫
+·

ハ账态恤嵫袈吐≤

未诏
N扌恧沾
n卟赎〓∞烬圭

苄δ窝Ι回×
oσ臼∞宙恶♂甲卟

烛腮圭
^⌒廿⊙㈧
R6〓

㈧ˇ冢累嘤以

R吲叫
+u智

袈乓瓣您喇恤钟长
kˇ

忒
8吧凵×
0g臼

∞审爨±雩卟

赎烬圭
^⌒胩ハ囹Ν̄≌
Rˇ泵累嘤粼

R叫叫
+u智

埂乓聋巛蜊恤钟长
kˇ

苄胃褰冒蕊蕊
H卟赎〓∞牒圭

羔日臼审惑羔卜卟赎〓∞烬圭

未寸臼审腮鸾
H巾赎〓∞腮圭

鸾口怼恧鸾口φ姣〓∞腮耋

鄙蓠咫志

巛μ巛扯剁巛友长却

鹜艹担郸熙糕凶祭觐悟系k

凶担凶谂睽膂揪黩巛喇怔

≤舡巷郸受揪凶长叫仁习巷

凶长凶谂崇受枳聋巛埘恤

≤粗拳郸香揪凶长叫牾
J巷

亭扛志迦廿遂

以珈以忙枨耜鹜枨樊扛巛器
苌匣

爿官
<郸型龃咪璺艹仁系鞋

衤娟
K郸<长仁彐艹

酃瓣长褰刚:

娟
`囹0×

剁咪仁羔怔仁埘怄

撬熙爿白胆壬

π巛

医恕欺郸爿酬擢狐仁虿k
π巛

蛏恕紫摺螓聋袈士怛
:巷

π您

鳖摁怒摺螓致袈艹仁习拳

π巛态迦翠巛耜长
kπ巛

鳖恕冬辎√蕊κ袈
k皿艹

智震乓燃璺郸型龃咪璺艹
W

您塑恕埝谧士※《长
:艹

褶袈乓刂删长摹忙虿怔

桊骒智震最
诣寒乓π

巛璺恕欺郸爿酬翟脒悟虿k

智袈乓担受醮屮长叫π

您壑埏紫翟奏黩袈艹悟习迟

絷袈最长受醮μ长叫π

巛醛恕紫谧螓黩袈艹悟彐巷

絷袈乓祭糕懋巛巛滩长
kπ

巛茎埏冬鄄√蕊κ袈
k皿艹

智袈乓燃璺郸型龃咪璺艹

智蚁婶型炽郸回震乓槲《

π您玺挺憨猓艹米
<长习士

絷袈乓扌侧长慕悟虿恤

忙昂
虿k

习拳
七巷

粼裸
系堪

习艹
崾拭

卟烛
㈧

∞
寸

∽
0

卜

H苷圭

︱㈧︱

艹δ宵忐寺
0卟

蚊〓∞朕圭

幸
R审惑莳卜卟赎〓∞烬圭

+留

审腮蕊∞卟蚊〓∞烬圭

蔼Σ胄腮蔼亠卟蚊〓∞烬圭

粼

黉衤蒎鄄巳耦郸长长凶姐型

恒祆凶

(扯螋娟枫到巛祭艏凶姐型

酃聋鸷夺巛姐型
酃

瓣昶长勰督鸷郸习螋咪泽翠

F巛塑恕谂

崇蕊医畏型凶捶Ⅸ仁
N拭

π巛

璺恕
H罴袈
k耍艹仁
N拭

π巛

蛏恕泄
H舔蚁迦妲仁蝉拭

智袈乓智昶邮沣举

智埂乓鄄凝怛
N拭

智袈最蚁粼
N拭

智袈乓鸷夺巛姐删

常震乓智昶邮盱巡

燃罴圃
`烬冢

※彐·

卜

宙惑Ⅸ

卟蚊⌒贴
0ΝR皓

δ
s页累嘤

驭R叫叫
+ˇ账送蚺瞰漂咀筲

丰
oH吐N

冒恧±♀卟赎〓∞朕圭

非冖冖亠N

霆蕊忒♀蛉烛〓∞聪圭

艹㈧τ冖N

霆忐蕊♀卟蚊〓∞腮圭

非
00[冖N

霄忐芯
o卟姣〓∞腮圭

+H

咩卡宵恶艹
e卟

烛品腮圭

苄守宀冒惑苄㈧寸卟烛品腮圭

酃黩咫奏

覃巨
n以

巛恋愁守钭却扯到巛以燃祭咪娟粼

ⅫⅥμ

衤Ⅱ桊覃粗邾怒守盼郸祭粼粼娟粼

双
n<钥

长

硼粼蜊恤裂凑苌廿卡郸祭粼咪硼坻

n聋槊长敌您架粼咪娟舐

郦敌⌒黉阡扛ˇ恒果察莆舳(

水唰慰腓态到还默叫悟沣卡悟〓友

粼水螓巛缨螋琪型邾茎
~系螋悟友樱

揍蝉爿翔胆缶

π

巛璺恕嘤以爿冰摺世仁赆唐
π

您茎摁嘤粼爿冰擢世仁紫唐

π巛醛恕憨擢蚁寺咪娟粼

智袈果掇

枫π巛醛埏漂鬟甥畏咪娟粼

π您醛埏智袈乓里督悟泮卡

π巛态蚺恶琪裂长
kπ

巛茎恕冬邯√蕊κ袈
k皿

士

楱熙智震乓

智絷果士祭娟粼π

您璺恕嘤粼爿冰摺世悟紫吏

智袈果祭自娟粼π

您蛏恕嘤粼爿冰翟世怛紫反

π您醛恕智袈乓埋蜂咪娟

粼π您醛恕紫擢粼寺邮娟羝

π您匿恕袈蘩碣畏邮娟粼

π您蛏挺卡袈乓里壑忙盱卡

智袈乓水奏水鄄π巛

鳖恕蚺举袈
k坩

裂郸巛袈艹

怛累
紫戾

埝反
憨官

紫官
〓琪

Η裂

卟烛
㈧

Co
寸

∽
0

㈧苷圭

宙惑Ⅸ卟蛟⌒廿
RRˉ

旦
Rˇ

泵累嘤粼R叫叫
+ハ

·账逶狮峨震畦烬

硭
R审

蕊蕊∽吣赎〓卜腮圭

硭沼霄蕊芒∽卟赎〓卜烬圭

°
氆臼z宙忐寺〓卟赎〓卜朕圭

。
非卜∞

咪戢鞋审忐莳
N卟赎〓卜聪鲞

°
燕卜

凶里槌挚霄恶蔼
o卟

赎〓卜烬莲

°诂n审

恶识≌卟烛〓卜腮圭

°诂糕审螅
&∞卟赎〓卜腮耋

。羔♀冒惑忒♀卟赎〓卜烬耋

酃致慰≤

热皿烬智螋水褰凶反赆忙水宗舢长k

μ鸷暮椒圳巛凶珲懋水震

郦男
n婶耍硭世姻烬刹

余雨呻热甜郸寒巛凶螋粗忙习巷钟长k

⌒巡半酬

+ˇ巡男鸷划巛粼苌餐棚姐郸巡氓咪瓯芈

卟
R致︱巾姐长烬凶里撖悟虿橄

卟
H黩

长愆怔仁≡恤

⌒恶刖凵卟甲絷袈最瓯ˇ

卟
0S罴

到皿δ冖扌囡呋郸畏巛凶糕璎

粼男
:水粼踅耍μ郸巾
H咪自骢

卟忐年甲

∞∞
d00∩

寸寸

〓
d0O〓

⌒H寸寸

∽冖卜○0臼寸寸

∞卜寸
00凵寸寸

卜0寸0寸凵寸寸

卜oΝ0冖υH寸寸

∽∞○⊙∞舀寸寸

∞
OdO0`广

寸寸

静蝉智袈畏

卡袈果烬粗凶友赆悟水宗

智埂乓鸷暮

水案长
kπ您醛恕蚺恶翠
k皿艹

智袈果鹜陲俐胆綦巛螋粗

π您茎埏憨翟⌒习巷ˇ婪腮半恩

智埂最郸烬烈虿撖

π巛匿恕絷
k⌒长
kˇ婪帜￥恩

坨括姐宦卡

巾姐里撖π您醛摁漂
k世热袈艹

智捏乓受扯≡恤

蚺拭长
kπ巛璺埏蚺恶罴
k皿艹

π您

鳖埏卡袈乓坩妲廿凶糕崾仁唰璎

智震果μ巡巾叫咪陲呷

忙昂
水震

水宗
习辈

≡碰
虿撖

埘揆
吲迎

口匣
~岬艹

卟烛
◇

氵
Ⅱ

寸
∽

0
卜

∞

∞苷圭